У овом низу планираних активности
нећемо заборавити да поменемо и Ваш до-
принос, драги брате Браниславе, будући да
сте, као стални стручни сарадник Одсека за
електронску мисију, конципирали један ве-
ома важан мисионарски интернет-пројекат
под називом „Кинонијаˮ, који је, са благосло-
вом Његове Светости, званично почео са ра-
дом на празник Начала индикта или Црквене
Нове године, 1/14. септембра 2024. године.

Поред тога што сте управник
Одељења, Вама је поверено вођење Одсе-
ка за спољашњу мисију. Колико је захтев-
но ово послушање ако знамо да није лако
доћи до људи који потребују овај вид ми-
сије? Шта бисте издвојили из досадашњег
деловања овог одсека?